730301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior

730303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnterior

12.00

200.00

2't2.00

0.00

212.00

TOTAL PRESUPUESTARJO

tvA

SUA . TOTAL

RETENCIONES iVA

TOTAL OEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

0.00

0.00

212.00 |

soN: DOSCIENTOS DOCE DOLARES

DESCRIpCION: ACOSTA AÍAPUt\4A ESTEFANIA LETICIA.' Pago viálicos y subsistencla Ou¡to-Pichlncha, Vilcabamba-Loia, revisión con la Dra. T(]la

Luna reciora del lsT. del28-10-20'15 al30-10-015

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBAOO:

APROBADO